АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июля 2022 года      №   179

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   1 полугодие 2022 года.

        В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 20 377,7 тысяч рублей и по расходам 21 345,5 тысяч рублей, с дефицитом в сумме 967,8 тысяч рублей.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 1.
3. Утвердить доходы бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 3.

4. Утвердить показатели расходов по разделам, по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 6.

5. Утвердить показатели исполнения расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 8.

6. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 10.

7. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2022 года в:

- контрольно-счетный орган Приозерского муниципального района Ленинградской области;

- Приозерскую городскую прокуратуру;

8. Настоящее постановление «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие   2022 года» подлежит официальному опубликованию на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
9.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о.Главы администрации                                          С.Д. Николаев
Перевалкина М.Р.
(881379)91-343
 Разослано: дело-1, Прокуратура-1, Сектор экономики и финансов - 1, СМИ-1, КСО - 1.